
A£f if г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о£,£>37 2025 №

с. Павловск

О запрете продажи алкогольной 
продукции на территории
Павловского района в дни
празднования 80-летия Победы в 
Великой Отечественной войне 
1941-1945 гг.

В целях обеспечения общественного порядка в местах массового 
скопления людей при проведении мероприятий, посвященных 80-летия 
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., в соответствии с 
Законом Алтайского края от 06.02.2012 № 5-ЗС «О регулировании отдельных 
отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей 
продукции на территории Алтайского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Запретить руководителям предприятий розничной торговли (за 
исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания) осуществлять реализацию алкогольной продукции, а 
так же пива и пивных напитков 09.05.2025 в период всего дня.

2. Постановление от 14.04.2025 №771 «О регулировании розничной 
продажи алкогольной продукции на территории Павловского района в дни 
празднования 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» 
отменить.

3. Главному специалисту по торговле (Черкасову С. А.) довести 
постановление до сведения руководителей предприятий торговли.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Администрации Павловского района и в газете «Новая жизнь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района О.И.Бронза


